
Zápis 
z jednání komise při Radě města Litoměřice 

Zdravotní a sociální komise 

konané dne 05.03.2014 od 15:30 v zasedací  místnosti (ČNIS) MěÚ Litoměřice 

Přítomen: 

• MUDr. Petr Kubec 
• MUDr. Vladislav Procházka 
• MUDr. Jan Zbořil 
• Alena Pávková 
• Mgr. Jan Marek 
• Mgr. Marcela Štěrbová 
• Mgr. Robert Krejčí 
• Irena Opočenská  
• Iva Pulgretová 
• Drahomíra Pražáková 

Omluven: 

• MUDr.Libor Pardubický 
• Božena Matulová 
• Ing.Bc. Renáta Jurková 

Nepřítomen: 

• MUDr. Petr Pinka 
• MUDr. Hana Jáchymová 
 

Jednání řídil: předseda komise MUDr. Kubec 

Zapisovatel: Ivana Aksenowá 

Program: 

1. Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2. Dotace z „Programu podpory nestátních neziskových organizací, zaměřených na činnost občanů 

v sociální oblasti pro rok 2014“ 
 

Konec jednání: 16:05 hod. 

Termín příštího jednání: 02.04.2014 

Zapsal(a): Ivana Aksenowá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K bodu 1 - Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
Pani H.L., r. 1926, bytem Litoměřice (dosud neměla parkovací místo) – podání dne 19.2.2014. Po diskuzi 
přijat závěr: 
Komise nedoporučuje zřízení vyhrazeného parkovacího místa (důvod bude žadateli písemně oznámen) 
( Pro: 9 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 
 
V 15, 40 se dostavila Mgr. Štěrbová ( přítomno 10 členů ) 
 
Pan Š.A., r. 1939, bytem Litoměřice (již měl parkovací místo, končí jeho platnost) – podání dne 10.2.2014. 
Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 

 
Ing.W.P., r. 1965, bytem Litoměřice (již měl parkovací místo, končí jeho platnost) -  podání dne 19.2.2014. 
Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 

 
Pan B.V., r. 1952, bytem Litoměřice (již měl parkovací místo, končí jeho platnost) -  podání dne 19.2.2014. 
Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 

 
Pani C.A., r. 1951, bytem Litoměřice (již měla parkovací místo, končí jeho platnost) – podání dne 
20.2.2014). Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 

 
B.M., r. 1990, zastoupena opatrovnicí L.J., bytem Litoměřice ( již měla parkovací místo, končí jeho 
platnost) – podání dne 26.2.2014). Po diskuzi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení parkovacího místa na další 3 roky 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 
 
K bodu 2 - Dotace z „Programu podpory nestátních neziskových organizací, zaměřených na činnost 
občanů v sociální oblasti“ – rok 2014 
Žadatelé: 
Klub ochotníků a přátel loutkového dividla  – na projekt: „Dílna pro invalidy“ 
Celkové náklady: 26.000,-Kč   Požadují: 20.000,-Kč 
Komise doporučuje dotaci ve výši 10.000,-Kč 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 
 
Naděje, Středisko Naděje Litoměřice – na projekt: Příměstský tábor „ Z pohádky do pohádky“ 
Celkové náklady: 17.960,-Kč   Požadují: 14.960,-Kč 
Komise doporučuje dotaci ve výši 14.000,-Kč 
( Pro: 9 Zdržel se: 1  Proti: 0 ) 
 
Svaz důchodců, MO Litoměřice – na projekt: „Sportovní hry seniorů 2014 v Litvínově“¨ 
Celkové náklady: 8.500,-,-Kč   Požadují: 6.000,-Kč 
Komise doporučuje dotaci ve výši 6.000,-Kč 
( Pro: 10 Zdržel se: 0  Proti: 0 ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


